
  

 

PORTARIA Nº 27/VR-CCO/2024.  

 

Nomeia empregados para compor a Comissão 

Especial de Contratação para atuar nos 

procedimentos da modalidade de concorrência da 

Universidade do Oeste de Santa Catarina (Unoesc) 

Campus Chapecó, mantida da Fundação 

Universidade do Oeste de Santa Catarina 

(Funoesc), durante o ano de 2024. 

 

O professor Carlos Eduardo Carvalho, Vice-Reitor de Campus da Universidade do Oeste de 

Santa Catarina – Unoesc Chapecó, no uso das atribuições legais e conforme termos do 

Regulamento de Contratações de Compras, Serviços, Obras, Alienações e Locações da 

Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina (Funoesc) combinado com o art. 16, 

Estatuto da Unoesc, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar para compor a Comissão Especial de Contratação, com atuação nos 

procedimentos da modalidade de concorrência no âmbito da Unoesc Chapecó mantida da 

Funoesc, durante o ano de 2024: 

I - Titulares:  

a) Rangel Taborda – Presidente 

b) Marcilei Beatris Fank – Secretária 

c) Jefrey Theodoro Loss dos Santos  – Membro  

 

II - Suplentes: 

a) Silvana Filippini de Azevedo 

b) Emanuelli Mendes dos Santos 

 

Art. 2º As atribuições da Comissão Especial de Contratação designada nesta Portaria são de 

receber, examinar e julgar os documentos e propostas dos procedimentos da modalidade de 

concorrência e ao cadastramento de proponentes, no âmbito da Unoesc Chapecó mantida da 

Funoesc, durante o ano de 2024. 

 



  

 

 

Art. 3º Estabelecer que as referidas atividades realizadas estão incluídas nas horas de trabalho 

já contratadas. 

 

Art. 4º  Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

Chapecó/SC, 27 de agosto de 2024. 

 

 

Prof. Carlos Eduardo Carvalho 

Vice-reitor de Campus 

Unoesc Chapecó 


